
100% PŘESNOST.
100% BEZPEČNOST.
100% FEIN KVALITA.

FEIN-NARADI.CZ

Bezpečné, rychlé a přesné řezání s novou pokosovou 

pilou na kov MKAS 355 od společnosti FEIN.



FEIN VÝHODY POKOSOVÉ PILY - MKAS 355

+  až 100% nejiskřivé: Studený řez pro bezpečnou
a bezprašnou práci.

+  vyrobeno pro přesné řezání: spolehlivě použitelné
při  opracování kovů v dílnách nebo na montážích.

+  rychlé a přesné dělení: maximální řezná rychlost
s minimem dokončovacích operací.

+ prvotřídní poměr cena-výkon.

+  mnohostranná použitelnost: pro každý materiál
odpovídající pilový kotouč.

VĚTŠÍ ŘEZNÁ 
RYCHLOST 
PRO KOVODĚLNÍKY.
Bezpečné, rychlé a přesné řezání s novou pokosovou pilou na kov MKAS 355 

od společnosti FEIN. Ať už ji nazýváte pokosovou pilou (také kapovací p.) na kov 

nebo kotoučovou pilou na kov – nová pila MKAS 355 od FEIN je robustní a trvanlivý 

pracant s maximální řeznou rychlostí a vysokou kvalitou řezů. Díky svému  výkonu 

1 800 W trvale zajišťuje nadprůměrnou přesnost a rychlost pokosového řezání 

v úhlech 0° až 45° v dílnách i na montážích. 

Pro vás a vaše kovodělníky to znamená: méně dokončovacích operací na obrobku. 

Díky technologii řezání za studena pracuje pila MKAS 355 až 100% bez jisker. 

K bezpečnému a bezprašnému provozu přispívá také rychloupínací zařízení 

a  zachycovač třísek. Společnost FEIN nabízí pro různé kovy čtyři vhodné a trvanlivé 

pilové kotouče.



 Plynulé nastavení úhlu pokosových řezů od 0° po 45°: 
Pila MKAS 355 se vyznačuje vysokou kvalitou a přesností řezů 
se širokým rozsahem použití.

TECHNICKÉ ÚDAJE MKAS 355

Napětí 230 V

Příkon 1 800 W

Volnoběžné otáčky 1 300 1/min

Průměr pilového kotouče 355 mm

Průměr upínacího otvoru 25,4 mm

Hmotnost dle EPTA 24,4 kg

Hloubka řezu při 0°
Kruhový průřez
Čtvercový průřez
Obdélníkový průřez

100 mm
120 x 120 mm
120 x 165 mm

Hloubka řezu při 45°
Kruhový průřez
Čtvercový průřez
Obdélníkový průřez

90 mm
90 x 90 mm
90 x 100 mm

Zahrnuto v ceně Pila MKAS 355 vč. 1 pilového kotouče 
pro konstrukční ocel, 1 kombinovaný 
klíč: Imbus 6 mm, křížový šroubovák 
PH2, 1 klíč s imbusem 8 mm

Objednací číslo 7 236 54 60

Pilový kotouč pro hliník 
Č. výrobku: 6 35 02 302 00 0
355 x 25,4 x 2,8 mm
80 Z

Pilový kotouč pro 
 konstrukční ocel
Č. výrobku: 6 35 02 301 00 0
355 x 25,4 x 2,2 mm
66 Z

Pilový kotouč pro 
plochou ocel 
Č. výrobku: 6 35 02 304 00 0
355 x 25,4 x 2,4 mm
90 Z

Pilový kotouč pro 
 ušlechtilou ocel 
Č. výrobku: 6 35 02 303 00 0
355 x 25,4 x 2,4 mm
90 Z

TRVANLIVÉ PILOVÉ KOTOUČE VE FEIN KVALITĚ PRO NEJLEPŠÍ VÝSLEDKY:

PŘIPRAVENA, JAKMILE JSTE PŘIPRAVENI VY

Pilu MKAS 355 dodává společnost FEIN včetně jednoho pilového 
kotouče pro konstrukční ocel. 



FEIN-NARADI.CZ

Obraťte se na specializovaného prodejce:

Pilu jednoduše on-line zaregistrujte a prodlužte si tak záruku nad zákonný rámec.  
Záruka je poté 3 roky (vč. nabíječek a lithium-iontových akumulátorů). Seznam zemí, 
které jsou do programu zapojeny, a další informace na www.fein.com/warranty

Tiráž:  
C. & E. Fein GmbH (obvodní soud Ulm, HRB 702155), Hans-Fein-Straße 81, 73529 Schwäbisch Gmünd-Bargau 
Jednatel společnosti: Dr. Christoph Weiß

FEIN - NÁŘADÍ s.r.o. , Klimentská 1746/52, CZ-110 00 Praha 1, Tel. +420 777 551 720, e-mail: info@fein-naradi.cz

V
yt

iš
tě

n
o

 v
 N

ě
m

e
ck

u
. V

e
šk

e
ré

 ú
d

aj
e

 a
 o

b
rá

zk
y 

b
e

z 
zá

ru
ky

. Z
m

ě
n

y 
a 

ch
yb

y 
vy

h
ra

ze
n

y.
 1

 8
8

 5
5

 7
2

9
 1

10
   

0
4

.2
1 

  C
Z

3 L E TÁ Z Á R U K A  
F E I N  P L U S

4 014586 451893


